中装协住字【2016】2号
关于召开“全国住宅装饰装修行业职业教育、专业培训
庐山艺术特训营观摩推广会议” 的通知
各省、自治区、直辖市建筑装饰协会，解放军建筑装饰协会及各会员企业：
为全面贯彻党中央、国务院关于加快发展现代职业教育的决策部署，更加注重技术技能人才培养，大力弘扬工匠精神、专业素养，鼓励支持企业办好中国特色世界水平的现代职工教育，为住宅装饰装修行业又好又快健康有序发展，为全面建成小康社会提供充足的技术技能人才支撑。
庐山艺术特训营十几年来坚持自费、自主办学，庐山艺术特训营蜚声海内外，为企业和行业培养和输送了一批又一批设计精英、管理骨干、专业人才，他们以服务社会主义现代化建设和装饰行业高质量、高水平发展为宗旨，培养了数以万计的高素质劳动者和高技能专门人才。为鼓励先进、引领发展、打造品牌，资源共享，经研究决定召开“全国住宅装饰装修行业职业教育、专业培训庐山艺

术特训营观摩推广会议”。现将会议具体事宜通知如下：
会议时间：2016年8月1日
会议报到：2016年7月31日
会议地点：江西省武宁县武宁宾馆（地址：江西省九江市武宁县柘林湖古艾路1号）
会议主办：中国建筑装饰协会
住宅装饰装修委员会
会议承办：庐山艺术特训营
会议协办：江西省建筑业协会装饰分会
          南昌市建筑装饰协会
会议主题：
经验分享
战略合作
联合办学
资源共享
参观考察
师生互动
会议费用：
会务费、资料费全免。食宿、交通费自理。
参会人员及交通：
邀请各地方协会领导、行业主管部门领导、专家，各会员单位企业和个人，并请有条件的地方协会组团参会。
由于武宁县交通不太方便，为确保会议服务质量，请各参会企业务必填写好参会回执并将回执于7月15日前传真至中装协住宅委以便统计、安排接送机（站）等相关事宜。会务组在南昌机场和南昌高铁站都安排了接送服务。
联系方式及联系人：
中装协住宅委：
传  真：010-68358539    电  话： 68350345、88389017

张  仁   13901005520    张  颖   13501115925

王若倩   13121031923

庐山艺术特训营会务组：
易  翩   18607022661    钟  伟   18679225316

周  情   18770292577    刘  云   18679254966

                                  2016年6月28日